中共威海市水务集团有限公司委员会
威水务党发〔2022〕21号

中共威海市水务集团有限公司委员会
关于陈斌等同志任免职的通知

集团纪委，公司所属各单位、各部室，各控股（参股）企业：

根据工作需要，经研究决定：

……
丁杉同志任水务投资公司综合部副部长;
……
马骏同志任水务投资公司初村污水处理厂生产科科长，不再担任水务投资公司初村污水处理厂生产科副科长职务;
于滨同志任水务投资公司临港区污水处理厂生产科科长，不再担任水务投资公司临港区污水处理厂生产科副科长职务;
……
于志超同志任水务投资公司财务部财务科副科长。

中共威海市水务集团有限公司委员会

2022年7月8日

中共威海市水务集团有限公司委员会         2022年7月8日印发

  - 2 -
- 3 -